כך קובע החוק במדינת-ישראל. פסק-דינו של בית-המישפט העליון מפיו של השופט אהרון ברק וחבריו, השופטים רב לוי ואליעזר גולדנברג, קבע כי העיתונאית אורלי אולאי עברה עבירה של פרסום, העלול להשפיע על מהלך המישפט או על תוצאותיו, כמפורט בחוק בתייהמישפט תשי"ז-1957.

הפרקליטות אינה אוהבת להגיש תביעות נגד עיתונאים, ושופטים אינם אוהבים לרונ בהן. זה ידוע. גם עורכי-הדין וגם השופטים אינם ששים לריב עם אמצעי-התיקשורת. תביעות פליליות נגד עיתונאים, הנוגעות לפיקודם, הן ספורות ויוצאות-דופן. ובכל זאת, מסיבה בלתי ברורה, הועמדה כתבת הצהרון ידיעות-אחרונות לדין בגין כתבה על האסיר שלמה ניר, שגולל בה את פרשת חייו ונסיבות שיקומו.